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Niesamowita wizyta

W naszej placówce dn. 25.05.2022r. gościliśmy przedstawicieli Fundacji polsko – amerykańskiej Polish American
Development Council. Przyjechało do nas sześciu gości ze Stanów Zjednoczonych Ameryki Północnej oraz reprezentanci z
Polski w tym Prezes Zarządu Fundacji PADC - Romuald Burczyk. Obecna była również kurator Sądu Rejonowego w Końskich –
Agnieszka Wnuk–Dołowska.

Polish-American Development Council to fundacja realizująca i wspierająca nowatorskie rozwiązania w zakresie współpracy
międzynarodowej pomiędzy instytucjami, samorządami lokalnymi i podmiotami gospodarczymi. Wymianę doświadczeń i
koncepcji oraz rozwój współpracy polskich i amerykańskich partnerów, fundacja realizuje przede wszystkim poprzez
organizowanie seminariów i konferencji, wyjazdów studyjnych do USA, promocję Polski, kampanie edukacyjne dla młodzieży.
Celem fundacji jest również tworzenie instytucjonalnych form budowania długofalowych relacji międzynarodowych. Zajmuje
się również przyznawaniem stypendiów pomostowych dla młodych i ambitnych, zdolnych osób, którzy chcą rozwijać i
kontynuować edukację na uczelniach wyższych w Polsce. Jest to wsparcie dla rodzin byłych pracowników PGR, rodzin
wielodzietnych, zastępczych, uczniów będących finalistami olimpiad, wychowanków Domów Dziecka lub dzieci posiadających
rekomendacje lokalnych organizacji pozarządowych.

            Podczas wizyty zapoznali się z funkcjonowaniem i działaniami świetlicy, poznali i rozmawiali z wychowankami, a
następnie zostali zaproszeni do wspólnej zabawy. Największą popularnością cieszył się turniej w piłkarzyki, bilard i
cymbergaj. Goście grali z dziećmi w piłkę, wspólnie bawili się przy wykorzystaniu sprzętu dydaktyczno – sensorycznego. Na
koniec rozdali wszystkim upominki i obiecali, że to nie jest ostatnia wizyta w naszej placówce. Na pamiątkę wychowankowie
placówki podarowali im wcześniej przygotowany płócienny obraz. Wszyscy byli bardzo wzruszeni i zadowoleni. Niniejsza
wizyta długo zagości  w naszej pamięci.


